PAGE
2

[image: image1.jpg]LY GLE L L

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 07.12.2010                                                                                                       № 150

поселок Братский

О внесении изменений  в постановление администрации  Братского                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              сельского поселения Тихорецкого района от 05 февраля 2010 года № 6

 «Об утверждении муниципальной целевой программы по обеспечению подготовки проектов генерального плана, правил землепользования и застройки Братского сельского поселения Тихорецкого района на 2010 год»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Братского сельского поселения Тихорецкого района, п о с т а н о в л я ю:
            1.Внести в постановление администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района от 05 февраля 2010 года № 6 «Об утверждении муниципальной целевой программы по обеспечению подготовки проектов генерального плана, правил землепользования и застройки Братского сельского поселения Тихорецкого района на 2010 год» следующие изменения:

             1.1.Раздел программы «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования программы составляет 1 100 000 (один миллион сто тысяч) рублей из средств бюджета поселения»;
1.2.Раздел программы «Перечень мероприятий Программы, объемы и источники финансирования» изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения, год
	Объем финансирования разработки из бюджета поселения (тыс. рублей)

	1.
	Подготовка проекта правил землепользования и застройки Братского сельского поселения Тихорецкого района
	2010
	103,0

	2.
	Подготовка проекта генерального плана Братского сельского поселения  Тихорецкого района
	2010
	997,0

	Итого

	1 100,0

  2.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

            3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
            4.Постановление  вступает в  силу со дня   его подписания, но не ранее вступления в силу решения Совета Братского сельского поселения Тихорецкого района о бюджете Братского сельского поселения Тихорецкого района, предусматривающего финансирование муниципальной целевой программы по обеспечению подготовки проектов генерального плана, правил землепользования и застройки Братского сельского поселения Тихорецкого района на 2010 год.
Глава Братского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                             Е.А.Авраменко